Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 3571, p. 1, 3 out. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP Nº 581, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Dispensa o Excelentíssimo Senhor
Luciano Athayde Chaves, Juiz do
Trabalho da 21ª Região, das atribuições
de magistrado supervisor da Secretaria
de Pesquisa Judiciária e de Ciência de
Dados do Tribunal Superior do
Trabalho (SEPJD).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º Dispensar, a partir de 14 de outubro de 2022, o Excelentíssimo

Senhor LUCIANO ATHAYDE CHAVES, Juiz do Trabalho da 21ª Região, das atribuições
de Magistrado Supervisor da Secretaria de Pesquisa Judiciária e de Ciência de Dados do
Tribunal Superior do Trabalho (SEPJD).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o Ato

TST.GP nº 330, de 9 de junho de 2022.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.